第20回 北九州薬剤師ハートカンファレンスのご案内

謹啓  時下、先生方におかれまして益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さてこの度、下記の要領にて第20回北九州薬剤師ハートカンファレンスを開催いたし

ます。

万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：２０17年 9月 4日（月） １８：４５～２０：３０

場 所：ステーションホテル小倉 ４階 吉祥の間

      福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目１番１号   TEL 093-541-7111

  総合司会 小倉記念病院薬剤部 町田 聖治 先生

製品解説 （１８：４５～１９：００）

『 経皮吸収型β1遮断剤 ビソノ®テープ 4mg・8mg について 』

トーアエイヨー株式会社 髙橋 瑛 先生

特別講演 （１９：００～２０：３０）

  座 長 小倉記念病院薬剤部 部長 入江 利行 先生

『 シームレスな心不全治療を実践するために

              薬剤師がすべきこと 』

京都桂病院 薬剤科 係長

 野﨑 歩 先生

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）・福岡県病院薬剤師会

北九州薬剤師ハートカンファレンス・トーアエイヨー株式会社

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（Ⅲ-１）1単位（予定）

※日本薬剤師会研修センター研修1単位

※参加費1,000円を徴収させていただきます。（学生、研修生は除く）